
 

Milí farníci, 

prožíváme dobu postní, čas milosti nabízený křesťanovi, příležitost k obrácení 

a návratu k Bohu. Je třeba odvrátit naše pohledy od tolika model, které nás 

svádějí, a obrátit je k jedinému Pánu. Je to tedy čas duchovního boje, sjednocení 

sebe sama, pravdy vůči sobě i vůči Bohu – to všechno patří k cestě obrácení. 

Boj proti pokušení je strašný, ale bez něj se křesťan vzdává mentalitě světa 

a ustupuje zlu. Duchovní boj proti ďáblu je však obratem k následování svobody 

synů, k níž nás volá evangelium (srov. Jan 8,34–36), a křesťan se do tohoto boje 

pouští s přesvědčením, že je to sám Ježíš Kristus, kdo zde bojuje, a tak je i vítězství 

jeho darem a milostí. Znamením Ježíšova vítězství nad Satanem je znovunastolení 

harmonie mezi nebem a zemí, mezi anděly, lidstvím a divokými zvířaty. 

A Kristovo vítězství nad Satanem je zaslíbením pro křesťana: když do něj vloží 

svou důvěru, může přemoci svět, který ho neustále svádí (srov. 1 Jan 5,4), může 

znovu nalézt pokoj mezi chaotickými impulzy ve svém nitru a Duchem Svatým. 

V tomto světle také chápeme smysl prvních Ježíšových slov: „Přiblížilo se Boží 

království, obraťte se a věřte evangeliu.“ Volají k obrácení, k návratu k Bohu 

přilnutím k oné radostné zvěsti par excellence: Bůh kraluje v Ježíši, on je tou 

dobrou zprávou pro lidstvo. Kdo naslouchá jeho slovům a následuje ho, může jej 

pozvat k účasti na tomto boji každý den. (z knihy Hlásej Slovo od E. Bianchi) 
 

Ke společné cestě obrácení vám žehná o. Jiří a spolubratři obláti 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ježíš Kristus – obraz pravého Boha 

Postní duchovní obnova 

21. března 2015, sobota 

  
s P. ThDr. Vlastimilem KROČILEM, Ph.D. 

sídelním kanovníkem Katedrální kapituly u sv. Mikuláše v Č.  Budějovicích 

 

14.30 promluva v Emauzích 

16-17 svátost smíření (Emauzy a kostel)  

16.30 růženec v kostele 

17.00 mše sv. 

 



Páteční křížové cesty v našem kostele  

v postní době - 16.30 h. 
6.3.2015 povedou omi laici  

13.3.2015 povede Farní rada  

20.3.2015 povedou děti 

27.3.2015 povede Neokatechumenát      

3.4.2015 Velký pátek – P. Jiří Můčka, omi – venkovní KC - 15.30 h 
 

Postní duchovní obnova v Pohnání  

Pokoj srdce 
 14. – 15. března 2015 (sobota – neděle) 

Vede:  P. Mikuláš Selvek OPraem., děkan v Sepekově 

14. března 2015 (sobota) 

13.00  zahájení a promluva na faře v Pohnání 

14.00  malé občerstvení na faře 

14.45  křížová cesta v kostele v Pohnání – vedou laici 

   zpověď v kostele 

 

Postní almužna 
Již tradičně zveme k účasti na starobylé postní tradici – almužně. Princip je jednoduchý: 

peníze za požitky, které si během postního období odřeknete, můžete vložit do pokladničky. 

Na konci postu tyto prostředky prostřednictvím oblátského Mariánského misijního díla 

využijeme na pomoc potřebným. 

Pokladničku naleznete na bočním oltáři sv. Barbory. 

Podpoříme tak projekt P. Ndombeho v Kongu. Obláti 

v hlavním městě Kinshase vedou školu praktických oborů – 

aby mladí lidé nezůstali na ulici, ale dokázali nabídnout 

zaměstnavateli nějakou dovednost, či se sami postavili na 

vlastní nohy jako truhláři, šičky, atd. V současnosti musejí 

mladí lidé přes týden v areálu školy přespávat, protože 

přicházejí i ze vzdálených míst. Chybí sociální zařízení pro 

tak velké množství studentů. Obláti by potřebovali získat 

6 000 euro. Zapojíme se do pomoci? 

 U vchodu do kostela naleznete také Postní pokladničky pro potřebné dle nabídky 

charity na kasičce. Pokud byste do této pokladničky chtěli dávat almužnu na 

Kongo, na pokladničkách zatrhněte možnost „jiné“. 
 

Zveme všechny na 

 „Modlitební triduum Modliteb matek“ 
- v pátek 27.3.2015 v 15.45 hod. v Emauzích, 

po mši svaté výstav Nejsvětější svátosti a svátost smíření 

- v sobotu 28.3.2015 v 15.45 hod. v Emauzích, 

po mši svaté krátká adorace v kostele 

v neděli 29.3.2015 v 15.00 hod. adorace v kostele 
 



Opravy na Klokotech v roce 2014  

Miloslav Vavřík, stavební technik, a MVDr. Rytíř 

V roce 2014 pokračovaly opravy kostela a areálu. Nad chrámovou lodí byly upevněny 

nové trámy zvané rákosníky, které se podchytily nerezovými příchytkami a šikmými 

kovovými vzpěrami. Tyto práce byly nezbytně nutné, aby se mohlo přistoupit 

k restaurování štuků a medailonů v interiéru kostela. Dřevěné části se impregnovaly, oba 

zvony byly sneseny a firma pana Votruby je vyčistila. Zřídil se nový pohon zvonění, který 

vymyslel pan Kulhánek ml. ze Sezimova Ústí, se svým otcem. Byla provedena instalace 

druhého předsklení okna u varhan. 

Posílila se statika věže vyjmutím dřevěných prvků z předchozích oprav, čímž se oddělila 

věž od stropu kostela, aby se zabránilo přenosu vibrací do stropu. Rovněž se vytvořil nový 

přístup ke zvonům, aby nebyl těsně pod nimi. Proběhlo restaurování oratoře nad sakristií. 

Oratoř byla velmi zakouřená, vymalovala se bíle se zachováním podkladu se zlatými 

prvky. Podle medailonů věnovaných životu Antonína Paduánského lze usuzovat, že byla 

zasvěcena právě jemu. Restaurování provedla Stavební Huť Slavonice. Část západního 

ambitu od kaple sv. Vojtěcha ke vchodu na hřbitov byla nově omítnuta firmou Štukatérství 

Vintr. 

Výhled na rok 2015 
Měla by se dokončit oprava půdního stropu nad lodí, pokračovat v restaurování 

postranních kaplí a prostoru pod kůrem – oprava omítek. Pokud budou finanční 

prostředky, bude se pokračovat i v opravách ambitů. 
 

Sběr starých autolékárniček  

resp. obvazového materiálu 
 

Bude odeslán do oblátské 

misie  

v Namibii 

Pod patronací oblátského Mariánského misijního díla 

Vybírá Hana Koukalova (v kanceláři) tel. 603 224 665 

 



OHLÉDNUTÍ ZA ROKEM 2014 

Farnost Klokoty 
V roce 2014 bylo v naší farnosti 

58 křtů (32 dětí do 1 roku, 18 dětí do 7 let, 2 do 14 let, 6 nad 14 let), první sv. přijímání 20 

10krát udělena svátost biřmování, 16 sňatků, 24 pohřbů  
 

Základní informace o hospodaření klokotské farnosti v roce 2014 

 

Některé příjmy farnosti v roce 2014 

Příjmy   924 321 Kč 

ostatní příjmy  381 733,39 Kč 

dary    47 283 Kč 

dotace   975 000 Kč (700 tis. MK, 275 tis. město Tábor) 

příjmy celkem  2 328 337,39 Kč 

 

Některé výdaje farnosti v roce 2014 

ostatní výdaje   924 438,56 Kč 

odeslané sbírky   93 417 Kč 

opravy památek   1 196 554,50 Kč 

výdaje celkem   2 282 410,06 Kč 

 

Děkujeme Městu Tábor a Ministerstvu kultury a všem dárcům za podporu při renovaci 

našeho poutního místa v roce 2014. Děkujeme i za všechny ostatní dary.  

Upřímné Pán Bůh zaplať! 

 

Farnost Dražice 

Křty – 0, biřmování – 0, sňatky – 0, pohřby – 0, první sv. přijímání - 3  
 

Některé příjmy farnosti v roce 2014 

Sbírky   49 201 Kč 

dotace   250 000 Kč (220 MK, 30 tis. obec Dražice) 

dary obce   5 000 Kč obec Meziříčí +20 000 Kč obec Drhovice  

dary fyz. osob  15 000 Kč 

nájemné    12 285 Kč 

ostatní příjmy  4 076,10 Kč 

příjmy celkem  355 562,10 Kč 
 

Některé výdaje farnosti v roce 2014 

opravy    350 804 Kč 

ostatní    15 689,24 Kč 

odesl.sbírky   6 999 Kč 

výdaje celkem  373 492,24 Kč 
 

Děkujeme obcím Dražice, Drhovice a Meziříčí i všem a všem dárcům za podporu při 

renovaci kostela i kapličky v roce 2014. Děkujeme i za všechny ostatní dary.  

Upřímné Pán Bůh zaplať! 



    Vaše příspěvky na radio Proglas a TV Noe 
   V roce 2014 bylo z Vašich příspěvků odesláno  

    na rádio Proglas 9 500 Kč a TV Noe 3 900 Kč.  

Chrámový sbor           L. Šotek 

Chrámový sbor měl v roce 2014 celkem 23 vystoupení, z toho 15 bohoslužeb a 8 koncertů. 

  

Použité známky          MVDr. Rytíř 

V roce 2014 bylo odesláno 10,6 kg použitých poštovních známek na podporu charitativní 

činnosti. (Od roku 1999 bylo celkem odesláno 276,7 kg.) 
 

Adopce na dálku za rok 2014:                                                          L. Kopřivová 

Placeno: 

26. 2. 2014 - 7000,-Kč + 37,-Kč poštovné  (Uganda - Irene Nakato) 

29. 9. 2014 - 2 x 6500,- Kč + 2x37,- Kč poštovné (Haiti - Sofía Carrénard + Mikenley 

Jaccius) 

Příspěvek na vánoční dárek pro děti 18. 12. 2014 - 3 x 1000,- Kč + 3x 26,-Kč poštovné 

Celkem výdaje: 23189,- Kč 

Děkujeme za veškeré Vaše příspěvky. Můžete přispívat u paní Kopřivové i ve farní 

kanceláři. 
 

Papežská misijní díla          -hk- 

Sbírka na Misijní neděli - 12 357 Kč, Misijní jarmark – 3 234 Kč – Srí Lanka 

2415 Kč Vánoční dílna školku v Zambii (díky nám může navštěvovat školku 6 dětí!) 

1200 dárce 

2 200 Kč Misijní kalendáře a pomoc na Srí Lanku 

Dohromady jsme Papežské misie podpořili částkou: 21 406 Kč 
 

Mariánské misijní dílo          -hk- 

17 118 Kč v postní almužně a jednotliví dárci 

Z toho 7 118 Kč na školy v oblátských misiích 
 

Moravské pašije 
Dne 10.3.2015 v 9:30 a v 17:30 v děkanském chrámu Proměnění Páně na hoře Tábor 

provede Víťa Marčík  "Moravské pašije". 
Tradice pašijí se vytrácí a nebo zůstává jen v kostelích (jsou čtené nebo 

zpívané na květnou neděli a Velký pátek). Přitom pašije – příběh o utrpení a 

smrti Ježíše Krista – mají velkou a bohatou historii. V každé obci se před 

Velikonoci pašije hrály, zpívaly, ztvárňovaly. V historii nacházíme krásná 

hudební díla a divadelní představení, jež se věnují tomuto tématu (J. S. 

Bach, B. Martinů…). 

„Moravské pašije“ chtějí přispět k obnovení těchto tradic. Víťa Marčík 

přichází s pašijemi, které ztvárnil svým osobitým způsobem – lidovou formou, jako vypravěč 

a loutkář. Vážné téma hraje komediant, který u všeho byl, vše viděl a díky jeho vyprávění 

bude i divák vtažen do tohoto příběhu. Scénu tvoří stará rozbitá Boží muka. Loutky vyřezala 

Víťova žena Eva, která se podílela na přípravě celého představení. 
 

Diecézní setkání mládeže - 27. - 28. března 2015 v Č. Budějovicích 



Karneval aneb chvíle v kruhu pohádkových postav a jejich 

blízkých                    Veronika Tomášová 

V neděli 15. 2. 2015 se konečně 

uskutečnil karneval v Emauzích, 

kterému předcházelo chřipkové 

období. Dostavila se semišová 

zvířátka, přilétla beruška, 

doskákala žabka, přilétli motýlci, 

dotancovaly princezny (dokonce 

i z Japonska) a přišla nás vylekat 

strašidla. Karneval byl propleten 

tancem, zábavou a soutěžemi. 

Uprostřed zábavy nás překvapil 

host – medvídek Brumík, který si 

s dětmi zatancoval a podělil se 

s nimi o dobroty (MŇAM). 

Při soutěžích pak bojovali nejen malí, ale i velcí. Na konci se vloudil „zloděj“ a ukradl 

sladký poklad. A jak už to v pohádkách bývá, tak i v této pohádkové neděli jsme zloděje 

našli, poklad snědli a vše dobře dopadlo. S krásnou vzpomínkou na Vás všechny Veronika 

 

Jarní prázdniny na Klokotech       Mája Šittová  

Letošní jarní prázdniny mohly děti 

z Tábora a okolí prožít na 

příměstském táboře na Klokotech. 

Byl pro ně připraven celodenní 

program, na noc se vždy vracely 

domů. Pondělí a úterý jsme prožili 

většinou v Emauzích při společných 

hrách, soutěžích, modlitbě a také 

jsme si krátce přiblížili únorové 

téma přípravy na Národní 

eucharistický kongres 2015 

Eucharistie a společenství. 

Uprostřed týdne jsme opustili naši 

emauzskou základnu a vypravili se 

na celodenní výlet do Bechyně, kde 

nám P. Petr Plášil ukázal svoje nové působiště – provedl nás klášterním kostelem 

Nanebevzetí Panny Marie se vzácnou sklípkovou klenbou, přiblížil nám slavnou poutní 

minulost tohoto místa a města, které jsme si mohli prohlédnout i z výšky – tedy z věže 

farního kostela sv. Matěje. 

Závěr týdne jsme pak mimo jiné věnovali přípravě masek na karneval, který jsme 

uspořádali v pátek. Milé překvapení pro nás na rozloučenou před svým odchodem 

připravil P. Pavel Zahradníček – přišel nám naposledy povyprávět svoje „hororové“ 

příběhy. Zatažené závěsy, plápolá svíčka … a na konci příběhu … smích, jako vždy. Naše 

jarní setkání pak zakončila karnevalová diskotéka. 



MONSTRANCE S DRAHOKAMY PRO JEŽÍŠE  http://brno.biskupstvi.cz/ 

17.10.2015 se v Brně uskuteční Národní eucharistický kongres. Na tuto událost se farnosti 

už od ledna různým způsobem připravují, u nás kázáním na mši sv. první pátky a pak 

prvopáteční adorací v kostele 17.30-18.45 h. Proto jsme k prožití postní doby 2015 vybrali 

na postní nástěnku pro děti motiv monstrance. 

Postní doba je přípravou na Velikonoce – svátky smrti a zmrtvýchvstání 

našeho Pána Ježíše Krista. Vrcholným darem Velikonoc pro nás je dar 

Eucharistie. Zmrtvýchvstalý Kristus zůstává mezi námi živý v podobě 

chleba a vína. Zpřítomnění tohoto daru se stále znovu uskutečňuje při každé 

mši svaté při proměňování. Monstrance má svůj název od latinského slova 

monstrare, což znamená předvádět, ukazovat. Používá se v církvi už od 13. 

století. Bývá z ušlechtilého kovu, nejčastěji z pozlaceného stříbra, 

drahokamů. Slouží k vystavování (ukazování) a uctívání toho nejvzácnějšího, co v 

katolickém kostele je – proměněné hostie. Věřící před monstrancí s hostií poklekají a 

adorují (klanějí se) Ježíši Kristu v eucharistii.  

Také v našem kostele je monstrance ve svatostánku, ovšem my v letošní postní době 

nebudeme tvořit opravdovou, ale symbolickou papírovou monstranci – na nástěnce. 

Monstrance bude rozdělena na šest částí (5 postních nedělí a Květná neděle), které budeme 

zdobit „drahokamy“. 

Tím, že děti přišly, vyjadřují svou lásku a úctu k Ježíši, a proto si můžou dát na nástěnku 

drahokam. Ony samy jsou darem - drahokamem - jako my všichni, každý tím jedinečným 

pro Ježíše. 

OZNÁMENÍ A POZVÁNÍ z Klokot 
 1. 3.  – Emauzy – 16 h. – Setkání CHO  

 6. 3. – První pátek v měsíci – celodenní adorace v kostele - 11-16.30 h. 

v kostele - 17.30-18.45 h. adorace s modlitbami a zpěvem, 18.45 - 20.30 h. 

tichá adorace.  

Při mši sv. katecheze jako příprava na národní eucharistický kongres. 

Adorace a svátost smíření v kostele každý pátek 17.30 – 20.30 h. 

 7. 3. – Setkání omi laiků 

 10. 3. – Emauzy – 18 h. – Farní rada 

 11. 3. – středa – 17.45 h. - Emauzy – posezení u čaje nad Biblí  

 22. 3. – neděle – 16 h. – řeckokatolická mše sv. 

 25. 3. – středa - Emauzy – 17.45 h. - Setkání seniorů 

 27.3. – pátek – Emauzy – 15 h. – Kající pobožnost pro děti 

 

 Pochod pro život Praha – 21.3.2015 a 4. pochod pro život v Českých 

Budějovicích (pochodproživot.cz) v sobotu 7. 3. 2015. Od 9.00 bude v kostele 

Božského srdce Páně v Rudolfovské ulici sloužena na úmysl ochrany života mše. 

 TAMMÍM bohoslovci Arcibiskupského semináře v Praze tě srdečně zvou na 

duchovní víkend mladých mužů téma: Pramen v poušti 13. – 15. března 2015; 

přihlášky posílejte do pondělí 9.3.2015 na tammim@signaly.cz;  

 Postní iniciativa „24 hodin pro Pána“ vyhlášená papežem Františkem 

Po celém světě budou od pátku 13. března 17 hodin otevřeny některé kostely, jež 

nabídnou možnost zpovědi, modlitby nebo rozhovoru s knězem. My se v našem 

kostele připojíme v pátek 13. 3. mší svatou v 17 h a následnou adorací do 20.30 h. 

mailto:tammim@signaly.cz


 

  1.3. neděle 2. neděle postní         mše svatá v 10 h.          Emauzy -16 h.-CHO

  3.3. úterý Emauzy - Modlitby matek 15.45 h.    16.30-17.30 sběr na burzu

  4.3. středa 18.30 h. mše sv. v nemocnici

  6.3. pátek První pátek v měsíci - celodenní adorace - kostel 11-16.30 h.,

Křížovou cestu povede společenství Oblátských laiků - 16.30 h. v kostele

 7.3. sobota 1. sobota v měsíci, po mši sv. požehnání      Emauzy - Setkání OMI laiků

 9.3. neděle 3. neděle postní            mše svatá v 10 h.

10.3. úterý Emauzy - 18 h. - Farní rada                16.30-17.30 sběr na burzu

11.3. středa Emauzy - 17.45 h. - Posezení u čaje nad Biblí                   18.30 h. mše sv. v nemocnici

13.3. pátek Fatimský den                                                         výroční den zvolení papeže Františka

Křížovou cestu povede  Farní rada - 16.30 h. v kostele  

15.3. neděle 4. neděle postní                                                                     dětská mše svatá v 10 h.

17.3. úterý Emauzy 16.30-17.30 sběr na burzu                               svátek P. Vlastimil Kadlec, omi

18.3. středa

19.3. čtvrtek Slavnost sv. Josefa, snoubence P. Marie - doporučený svátek

20.3. pátek

Křížovou cestu povedou  děti - 16.30 h. v kostele  

21.3. sobota Emauzy - Postní duchovní obnova - P. Vlastimil Kročil

22.3. neděle

24.3. úterý Emauzy 16.30-17.30 sběr na burzu

25.3. středa

27.3. pátek Křížovou cestu povede  společenství Neokatechumenátu - 16.30 h. v kostele  

27.-28.3. pá-so

28.3. sobota Emauzy - burza 9-12 h.                             ⃰ P. Pavel Zahradníček 

29.3. neděle

Římskokatolická farnost Tábor-Klokoty, Staroklokotská 1, Tábor 390 03,

  Farní vikáři na Klokotech:  P. Mariusz Piwowarczyk, OMI, tel.: 731 138 431  

                                                           P. Karl Zaiser, OMI, tel.: 731 402 860

Pastorační asistent: Janka Pecherová, telefon: 731 139 306

   Mgr. Hana Koukalová, tel.: 603 224 665 Diecézní ředitelka PMD

Můžete vhodit do kasičky v kostele.

Pokud není 

uvedeno jinak, 

mše sv.     

každý den       

po-so 17.00 h. 

ne 10.00 h.

Klokoty - události březen 2015

17.30-18.45 h. adorace s modlitbami, 18.45-20.30 h. - tichá adorace

Triduum Modlitby matek , Emauzy 15.45 h., po mši sv. krátká adorace v kostele

Květná (pašijová) neděle   přineste si kočičky                              mše sv. v 10 h. 

na účet Poštovní spořitelny 219811705/0300, VS 7777. Na požádání vystavíme potvrzení.

                           svátost smíření, výstav Nejsv. svátosti 17.30-20.30 h.

18.30 mše sv. v nemocnici

Emauzy - 17.45 h. - Setkání seniorů  

15 h. Triduum Modliteb matek         změna na letní čas - posouvá se  z 02 na 03 h.

Administrátor farnosti:  P. Jiří Můčka, OMI, tel.: 731 402 862

Dary na opravy a provoz našeho poutního místa můžete zasílat

Možnost ke sv. zpovědi Po-So 16.30 - 17 h., v pátek 17.30 - 20.30 nebo kdykoliv po domluvě. 

tel: 381 232 584  e-mail: klokotyomi@volny.cz   http://www.klokoty.cz      http://www.oblati.cz

Děkujeme za dobrovolný příspěvek na tisk našeho „Fiatu“, výrobní náklady na 1 výtisk činí téměř 5 Kč.

svátost smíření 16.30 - 17 h., 17.30 - 20.30 h.                                           mše sv. v 17 h. 

svátost smíření, výstav Nejsvětější svátosti 17.30-20.30 h.

svátost smíření, výstav Nejsvětější svátosti 17.30-20.30 h.       ⃰ P. Tomáš Vyhnálek, omi

5. neděle postní             16 h. řeckokatolická mše sv.                         mše sv. v 10 h.

Slavnost Zvěstování Páně                                                    18.30 h. mše sv. v nemocnici    



     Klokoty 2015  
Hlavní poutě 

13. 6.  Malá pouť k Neposkvrněnému srdci Panny Marie  

Mons. Pavel Posád, pomocný biskup českobudějovické diecéze 

 16.00 Klokotské hodinky, 16.30 modlitba růžence, 17.00 mše svatá, 18.00 táborák na farní zahradě 

14. 8.  Vigilie slavnosti Nanebevzetí P. Marie, mše sv. v 17.00 hod. P. Václav Hes, farář v Sušici 

15. 8. Hlavní pouť ke Slavnosti Nanebevzetí Panny Marie  

 8.00 první mše sv. P. Dr. theol. Tomáš C. Havel CFSsS, šéfredaktor časopisu Duha  

 Hlavní mše v 10.00 Mons. Jan Vokál, biskup královéhradecký 

 14.00 beseda s hostem, 15.00 Klokotské hodinky se svátostným požehnáním 

16. 8. Nedělní mše sv. v 10.00 hod. - P. Bogdan Sikora, OFM Conv., provinciál minoritů v České republice     

15.00 Klokotské hodinky se svátostným požehnáním  
 

První soboty na Klokotech  květen – říjen 
 16.00 hod. modlitba zpívaných Klokotských hodinek  

    16.30 růženec, svátost smíření a v 17.00 hodin mše svatá  

 po mši následuje svátostné požehnání a poté možnost vykonat pouť ke kapli Dobrá Voda 
 

2. 5.  P. Martin Sedloň, OMI, provinční vikář kongregace misionářů oblátů P. Marie Neposkvrněné 

           15.00 promluva, 16.00 Klokotské hodinky,… 

6. 6.  P. Petr Plášil, farář v Bechyni 

4. 7.  P. Mikuláš Selvek, OPraem. z premonstrátského kláštera Milevsko 

1. 8.  P. Jan Hamberger, kaplan pro mládež, farář v Soběslavi 

5. 9.  P. Jan Böhm, vojenský kaplan 15. ženijního pluku v Bechyni 

3. 10.  P. Jan Doležal, okrskový vikář v Písku 
 

Duchovní obnovy a pravidelné pobožnosti 
 

Postní DO  21. března - sobota - P. ThDr. Vlastimil Kročil, PhD. sídelní kanovník Katedrální 

kapituly u sv. Mikuláše v Č.  Budějovicích, 14.30-16.00 tematická promluva, poté možnost 

sv. smíření, 16.30 růženec, 17.00 mše svatá 

Adventní DO  12. prosince – sobota – P. Roman Dvořák, ředitel Diecézního centra mládeže  

14.30-16.00 tematická promluva, poté možnost sv. smíření, 16.30 růženec, 17.00 mše svatá 

Celodenní adorace   vždy první pátek v měsíci 11.00-16.30, v zimních měsících v domě Emauzy 

Páteční adorace   každý pátek 17.30-20.30 s možností přistoupit ke svátosti smíření 

Venkovní křížová cesta  květen- říjen, poslední pátek v měsíci v 17.45 hod. 
 

 

 

ŘKF Tábor-Klokoty, Staroklokotská 1, 39003 Tábor   Mše sv. denně v 17 h.    
tel. 381 232 584       v neděli v 10 h. 
www.klokoty.cz   e-mail: klokotyomi@volny.cz     Zpověď: po-so 16.30-17.00 
www.oblati.cz            pátek 17.30-20.30 

http://www.klokoty.cz/
mailto:klokotyomi@volny.cz
http://www.oblati.cz/

